
令和 2 年 11 月吉日 

 

保護者各位 

ＰＴＡ会長 赤井 美紀 

 

来年度のＰＴＡ学年役員選出についてのお願い 

 

 平素より、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を承り厚くお礼申しあげます。 

例年でしたら、お集まりいただき立候補を募って役員決定しておりましたが、

新型コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、本年度は、中止にさせていた

だき、書面での立候補及び抽選による選出とすることにいたしました。 

 児童を通して 11 月 24 日（火）に用紙を配布します。よく読んでしっかり記

入し、忘れずに１２月４日（金）までに提出の方お願いします。 

本年度から、児童の両親が外国籍の方であっても、免除の対象にはなりませ

んので、ご了承ください。 

私自身、役員をやってみて学校の内部や子供たちの学校の様子がよく分かっ

て初めの頃、嬉しかったのを今でも覚えています。 

 現役員メンバーも前任のバックアップも素晴らしいですし、楽しく活動出

来ると思います。たくさんの参加お待ちしています。 

Ｗｉｔｈコロナのこの時代に子供たちに出来る最大限のご協力よろしくお願

いします。 


